
Møteinnkalling 12/4

Utvalg: Hovedutvalg for arealbruk og drift
Møtested: Tinbua, Bjugn rådhus
Møtedato: 27.03.2012
Tid: 09:30

Forfall meldes til utvalgssekretær Bjørnar Groven som sørger for innkalling av 
varamedlemmer. Varamedlemmer møter kun ved spesiell innkalling.

Det blir befaring.

Innkalling er sendt til:
Navn Funksjon Representerer
Jostein Tårnes Leder BK-AP
Sissel Eide Fremstad Nestleder BK-AP
Ole Hyllmark Medlem BK-AP
Janne Stallvik Medlem BK-AP
Viggo Rødsjø Medlem BK-AP
Laila Iren Veie Medlem BK-SP
Jan Inge Standahl Medlem BK-SP
Anne M. Bjørnerud Medlem BK-H
Torill Nesfossen Madsø Medlem BK-KRF
Trond Pedersen Medlem BK-FRP
Frode Hellem Medlem BK-B



Saksnr Sakstittel Lukket
Referatsaker:

RS 12/71 Pær Jonas Gustavsson - Godkjenning av luftegård
RS 12/72 Elisabeth Aasen - søknad om tilbygg til hytte på 

eiendommen gnr. 85, bnr. 82.
RS 12/73 Inge Mikkelhaug - oppføring av ny driftsbygning.
RS 12/74 Norheim Gård DA - søknad om riving
RS 12/75 Roger Olden - Søknad om tiltak for oppføring av garasje
RS 12/76 Justering av tomt nr. 30 i Karlestrand Vest
RS 12/77 Fargerike Bjugn AS - Søknad om montering av skilt.
RS 12/78 Jan Stjern - Søknad om fylling

Saker til behandling:
PS 12/18 Vurdering av dispensasjonsspørsmålet opp mot endret 

lokalisering av havbruksanlegget ved Tranøya
PS 12/19 Kommuneplanens arealdel - Bearbeiding av forslag til plan





Referatsaker:

RS 12/71 Pær Jonas Gustavsson - Godkjenning av luftegård

RS 12/72 Elisabeth Aasen - sçknad om tilbygg til hytte på eiendommen gnr.

85, bnr. 82.

RS 12/73 Inge Mikkelhaug - oppfçring av ny driftsbygning.

RS 12/74 Norheim Gård DA - sçknad om riving

RS 12/75 Roger Olden - Sçknad om tiltak for oppfçring av garasje

RS 12/76 Justering av tomt nr. 30 i Karlestrand Vest

RS 12/77 Fargerike Bjugn AS - Sçknad om montering av skilt.

RS 12/78 Jan Stjern - Sçknad om fylling



Saker til behandling:



Saker til behandling:



Bjugn
KOMMUNE

Arkiv: U43
Dato: 20.03.2012

SAKSFRAMLEGG

Saksnr Utvalg Møtedato
12/18 Hovedutvalg for arealbruk og drift 27.03.2012

Saksbehandler: Bjørnar Groven

Vurdering av dispensasjonsspørsmålet opp mot justert lokalisering av 
havbruksanlegget ved Tranøya

Vedlegg:
1. E-post fra Sør-Trøndelag fylkeskommune 19.03.2012
2. Kart over nye posisjon
3. Kart med gammel og ny posisjon
4. Særutskrift av HDA-sak 11/16

Sakens bakgrunn og innhold:
Marine Harvest Norway AS, avd. S.T. Stamfisk søkte 17.12.2009 om dispensasjon fra 
kommuneplanens arealdel for flytting av havbruksanlegg fra Valsøya til Tranøya. 
10.11.2010 søkte bedriften om konsesjon for lokaliseringen ved Tranøya.

Hovedutvalg for anlegg, drift og arealbruk (HDA) ga på vegne av Bjugn kommune 
dispensasjon fra kommuneplanens arealdel for den omsøkte lokaliseringen. Se vedlegg 4.

Saksbehandlingen i saken har vært omfattende både på grunn av stort engasjement i 
saken, saksbehandlingsfeil og klagebehandling. Se vedlegg 4.

Hovedutvalgets dispensasjon står ved lag ved at klage på vedtaket ikke fikk medhold hos 
Fylkesmannen i Sør-Trøndelag.

Som det går fram av fylkeskommunens e-post av 19.03.2012, vurderes det å flytte 
havbruksanlegget 6 meter mot sørøst slik at anlegget kommer tilstrekkelig ut at blank 
sektor på fyrlykt etter krav fra Kystverket. Selve merdeområdet kommer derved 6 meter
nærmere Tranøya, men foringsflåten, som er den delen av anlegget som kommer 
nærmest Tranøya, flyttes ikke.

Saken dreier seg om hvorvidt en slik flytting må betraktes å ligge innenfor den 
dispensasjonen kommunen har gitt i sak 11/16.



Vurdering:
Når kommunen vurderte dispensasjonsspørsmålet, var avstanden til Tranøya kun en av 
mange forhold som ble vurdert. Fra kommunen side la en ikke avgjørende vekt på denne 
avstanden all den tid at anlegget ville komme til å ligge nesten 100 meter fra Tranøya 
(fóringsflåten omlag 65 meter). Verken tilflott, forurensning eller andre forhold tilsa at en 
slik lokalisering ville føre til vesentlige ulemper for Tranøya. Fra kommunens side var det 
hensynet til gyteområder og sjøfiske som var mest problematisk i saken. Disse forholdene 
vil ikke bli forverret ved en justering av anlegget.

Det andre forholdet er at en ved en slik vurdering av lokalitet for denne type anlegg, ikke 
vurderer rammer og avstander snevert. 

Etter rådmannens skjønn ligger det nye forslaget til lokalisering av havbruksanlegget godt 
innenfor den vurderingsmarginen kommunen har lagt til grunn ved behandling av 
dispensasjonsspørsmålet. Rådmannen kan heller ikke se at en justering av anlegget 6 
meter mot sørøst medfører endringer i forhold til andre interesser som vil føre til en 
annen vurdering fra kommunens side. Rådmannen vurderer derfor at justering av 
anlegget 6 meter mot sørøst, er i samsvar med den dispensasjonen fra kommuneplanens 
arealdel som kommunen har gitt i sak 11/16.

Oppsummering:
Det er naturlig at kommunen bekrefter at en flytting som omsøkt er i samsvar med 
kommunes innvilgelse av dispensasjon fra kommuneplanens arealdel.

Hovedutvalgslederens innstilling:
Hovedutvalg for arealbruk og drift bekrefter i henhold til delegert myndighet at 
kommunens dispensasjon fra kommuneplanens arealdel gitt i HAD-sak 11/16 den 
03.03.2011, også omfatter en justering av merdområdet i havbruksanlegget på 6 meter 
mot sørøst som antydet for ny lokalisering.

Kommunen kan ikke se at en slik endring medfører vesentlige ulemper i forhold til andre 
interesser og utvalget anbefaler fortsatt at det gis konsesjon for etablering av det omsøkte 
anlegget.













Bjugn
KOMMUNE

Arkiv: 142
Dato: 20.03.2012

SAKSFRAMLEGG

Saksnr Utvalg Møtedato
12/19 Hovedutvalg for arealbruk og drift 27.03.2012

Saksbehandler: Bjørnar Groven

Kommuneplanens arealdel - Bearbeiding av forslag til plan

Vedlegg:
Tilgjengelig på Dropbox. 

Sakens bakgrunn og innhold:
Revisjonen av kommuneplanens arealdel har vært under bearbeidelse en tid. Forslag til 
inndeling av planen i delområder har vært diskutert. Det er også foretatt befaringer over 
store deler av kommunen for å se nærmere på enkeltdisponeringer. Noe befaring gjenstår 
fortsatt.

En del temaområder, forutsetninger og prioriteringer er tidligere utredet og diskutert.

I tillegg arbeider administrasjonen med plankartgrunnlaget i form av oppdatering av selve 
grunnkartet, konvertering av tema fra gjeldende plan til de nye planfaglige kravene som 
ny plan- og bygningslov krever og framstilling av arealformål og hensynssoner slik de 
etter hvert avtegner seg gjennom de diskusjoner som så langt er gjennomført. 

Til møtet vil en del materiale i form av foreløpige dokumenter bli framlagt.
Dette er:
• Planbestemmelser og retningslinjer
• Hovedplankart
• Delplankart for områdene Lysøysund, Vallersund, Oksvoll, ervika, Høybakken, 

Botngård og Lysøya.
I tillegg bygger de videre arbeidene på de foreløpige notatene av forskjellige tema som er 
framlagt tidligere og som er tilgjengelig på Dropbox.

En forutsetter at en går gjennom alle aktuelle tema på møtet slik at endelig planforslag 
kan skisseres og benyttes som grunnlag for diskusjonen i strategimøtet 28. og 29.03.2012.

Ytterligere beskrivelse og dokumentasjon vil bli framlagt fram mot møtet og i møtet.

Vurdering:



Oppsummering:

Hovedutvalgslederens innstilling:
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